xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự 

năm 2015. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Bà Bùi Thị Thu T thống nhất tự nguyện chịu là 6.396.525 đồng (làm tròn 

6.397.000 đồng) (Sáu triệu ba trăm chín mươi bảy nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm, nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp.  

Hoàn trả cho Ngân hàng T số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 5.479.000 đồng 

(Năm triệu bốn trăm bảy mươi chín nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số: 0005596 ngày 22/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Đồng Tháp.    

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.